令 和 5 年 2 月 9 日
保護者の皆様

枚方市立蹉跎東小学校
校 長  桐山 智巳

授業参観の時間割と当日の検温について

 向春の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校教育にご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。

 さて先日、３学期の授業参観・学級懇談会の日程についてご案内をいたしました。ご多

用のこととは存じますが、下記の一覧表をご確認の上、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。

その際には、コロナ感染拡大防止の観点から、下部の検温表にご記入の上、切り取って

ご提出いただきますようお願いいたします。

記
２月１６日（木）

５限（１３：３５～１４：２０）

１年１組

音楽げき

音楽室

１年２組

音楽げき

教 室

４年１組

国 語

教 室

４年２組

国 語

教 室

５年１組

学習発表会

体育館

５年２組

学習発表会

体育館

２月１７日（金）

５限（１３：３５～１４：２０）

２年１組

生 活

教 室

２年２組

生 活

教 室

２年３組

生 活

教 室

３年１組

総 合

教 室

３年２組

総 合

教 室

６年１組

国 語

教 室

６年２組

国 語

教 室

※学級懇談会は、両日とも各教室にて、参観終了から１５時ごろまで行う
予定です。

検温表（  ）年（  ）組  児童名（              ）

来校者氏名（               ）朝の体温（    ℃）

キリトリセン